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№
п/п Команда (ННІ, факультет) Сума

очок Місце

1 Агробіологічний факультет 1044,0 1

2 Факультет конструювання та дизайну 1017,9 2

3 Факультет тваринництва та водних біоресурсів 947,4 3

4 Факультет аграрного  менеджменту 929,8 4

5 ННІ лісового і  садово-паркового  господарства 884,5 5

6 Юридичний факультет 839,1 6

7 Факультет ветеринарної медицини 795,5 7

8 Механіко-технологічний факультет 713,3 8

9 Економічний факультет 296,4 9

10 Гуманітарно-педагогічний факультет  -  -

11 ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження  -  -

12 Факультет  землевпорядкування  -  -

13 Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології  -  -

14 Факультет інформаційних технологій  -  -

15 Факультет харчових технологій та управління якістю
продукції АПК  -  -
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№
Вагова
кате-
горія

Прізвище, ім'я Р.н.
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В
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Ж і н к и
Вагова категорія 48 кг

1  48 ж Степова Діана 1998 ЛСПГ СПГ 1 1 45,0 23 30 53 1 2ю 2,1287 112,8
2  48 ж Драпой Анна 1997 Агро. Агро 2 1 48,0 перезалік 82 перез.  - 1,9385 159,0

Вагова категорія 53 кг
1  53 ж Гюттуєва Богдана 1997 ЛСПГ СПГ 2 4 53,0 35 52 87 1 ІІІ 1,6994 147,8
2  53 ж Кузько Людмила 1995 Агро. Агро 2 4 51,0 33 45 78 2 ІІІ 1,7854 139,3
3  53 ж Побережська Анастасія 1997 ЛСПГ СПГ 2 2 53,0 перезалік 95 перез. 1,6994 161,4

Вагова категорія 58 кг
1  58 ж Глущенко Аліна 1997 Агро. Агро 2 1 58,0 39 55 94 1 ІІІ 1,5268 143,5
2  58 ж Оторубчак Елла 1998 ТВБ ВБР 1 1 57,5 35 52 87 2 ІІІ 1,5418 134,1
3  58 ж Моісєєнко Катерина 1995 ЛСПГ 3 3 58,0 перезалік 89 перез. 1,5268 135,9

Вагова категорія 63 кг
1  63 ж Пільгуй Іванна 1997 Вет. Вет 2 7 63,0 50 60 110 1 ІІ 1,3987 153,9
2  63 ж Коломієць Яна 1995 Юрид. 4 3 62,7 25 37 62 2 3ю 1,4054 87,1
3  63 ж Горяїнова Анна 1997 АМ 1 6 60,0 25 30 55 3  - 1,4711 80,9

Вагова категорія 69 кг
1  69 ж Литвин Анна 1995 Екон. 4 2 63,1 52 60 112 1 ІІ 1,3965 156,4
2  69 ж Бугайова Віта 1996 Юрид. 1 67,0 25 30 55 2  - 1,3191 72,6

Вагова категорія 75 кг
1  75 ж Білецька Олена 1994 Юрид. 4 1 70,5 27 32 59 1  - 1,2620 74,5
2  75 ж Горкова Маргарита 1997 ТВБ ВБР 2 69,4 перезалік 100 перез. 1,2788 127,9

Вагова категорія +75 кг
1   +75ж Ярмоленко Вікторія 1998 ТВБ ВБР 1 1 76,0 38 53 91 1 3ю 1,1906 108,3
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Ч о л о в і к и
Вагова категорія 56 кг

1 56 кг Бойко Віталій ЛСПГ ЛГ 1 1 55,0 27 47 74 1 3ю 1,6239 120,2
2 56 кг Сажнев Павло ЛСПГ ЛГ 1 1 46,8 25 32 57 2  - 2,0095 114,5

Вагова категорія 62 кг
1 62 кг Саліженко Максим 1994 Вет. Вет. 4 3 62,0 70 90 160 1 ІІ 1,4215 227,4
2 62 кг Маліневський Олег КД Маш 1 3 60,0 45 60 105 2 2ю 1,4711 154,5
3 62 кг Козиряцький В`ячеслав КД Маш 3 2 60,5 30 45 75 3  - 1,4582 109,4
4 62 кг Карнавець Іван АМ 1 6 61,0 перезалік 140 перез. 1,4456 202,4

Вагова категорія 69 кг
1 69 кг Болюх Андрій ЛСПГ СПГ 1 2 67,9 70 87 157 1 ІІІ 1,3034 204,6
2 69 кг Осинчук Іван Вет. М1 3 68,5 55 72 127 2 1ю 1,2933 164,2
3 69 кг Голдун Петро ТВБ ТВППТ 1 2 64,6 55 65 120 3 1ю 1,3648 163,8
4 69 кг Столярчук Давид 1996 ТВБ ВБР 2 2 66,6 45 60 105 5 2ю 1,3263 139,3
5 69 кг Мазур Олександр АМ 1 7 64,0 50 55 105 4 2ю 1,3772 144,6
6 69 кг Рибачок Олександр КД Маш 3 2 64,5 40  - 40 6  - 1,3668 54,7

Вагова категорія 77 кг
1 77 кг Волков Ігор 1993 КД 77,0 95 121 216 1 І 1,1796 254,8
2 77 кг Хомич Богдан Агро. Агро 4 5 70,0 60 70 130 2 1ю 1,2695 165,0
3 85 кг Клименко Богдан ТВБ ВБР 2 2 76,9 53 75 128 3 2ю 1,1806 151,1
4 77 кг Олексенко Валерій КД Буд 1 4 75,1 50 70 120 4 2ю 1,2009 144,1
5 77 кг Клевака Максим АМ 1 2 72,0 57 60 117 5 2ю 1,2405 145,1
6 77 кг Чурай Євгеній АМ 4 4 72,0 47 60 107 6 3ю 1,2405 132,7
7 77 кг Денисенко Сергій Юрид. 4 1 76,7 45 55 100 7 3ю 1,1828 118,3
8 77 кг Драган Владислав ТВБ ВБР 1 2 74,0 47 50 97 8  - 1,2143 117,8
9 77 кг Нікулін Микола Юрид. 4 1 76,8 37 50 87 9  - 1,1817 102,8

Вагова категорія 85 кг
1 85 кг Бойко Юрій ТВБ ВБР 7 82,5 90 115 205 1 ІІ 1,1279 231,2
2 85 кг Шевченко Владислав МТ ПМО 4 2 81,7 70 85 155 2 1ю 1,1346 175,9
3 85 кг Єриженко Микита АМ МЗД М1 1 85,0 60 80 140 3 1ю 1,1087 155,2
4 85 кг Краснюк Юрій АМ 3 7 84,9 60 75 135 4 2ю 1,1094 149,8
5 85 кг Пушкар Ярослав Юрид. 4 1 82,6 57 75 132 5 2ю 1,1271 148,8
6 85 кг Циборовський Ярослав Екон. 1 4 83,5 55 70 125 6 2ю 1,1199 140,0
7 85 кг Богдан Михайло Вет. Вет 1 7 81,5 55 70 125 7 2ю 1,1363 142,0
8 85 кг Холоднюк Микола Агро. Агро 1стн 2 81,2 50 70 120 8 2ю 1,1389 136,7
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9 85 кг Мельник Вадим Юрид. 4 1 82,7 50 70 120 9 2ю 1,1263 135,2
10 85 кг Руденко Олександр Юрид. 4 1 80,5 50 62 112 10 3ю 1,1451 128,3
11 85 кг Брижков Василь Агро. Агро 1 2 82,0 45 65 110 11 3ю 1,1320 124,5
12 85 кг Солов`янчик Роман Вет. Вет 3 2 81,5 40 55 95 12  - 1,1363 107,9
13 85 кг Лавріненко Олександр КД Маш 1 3 78,3 30 0 30 13  - 1,1660 35,0

Вагова категорія 94 кг
1 94 кг Харусь Сергій 1993 Агро. М1 1 85,7 85 115 200 1 ІІІ 1,1037 220,7
2 94 кг Ластовка Дмитро Юрид. 4 3 87,0 60 110 170 2 1ю 1,0949 186,1
3 94 кг Бондар Дмитро Агро. Агро 3 94,0 75 90 165 3 1ю 1,0565 174,3
4 94 кг Потапов Дмитро МТ МСГ М1 ТТТ 94,0 70 80 150 4 1ю 1,0565 158,5
5 94 кг Грушко Олександр КД МОБ М1 2 94,0 50 70 120 5 2ю 1,0565 126,8
6 94 кг Константинов Роман Юрид. 4 1 92,2 40 75 115 6 3ю 1,0651 122,5
7 94 кг Юша Лев КД 1 1 87,5 перезалік 152 перез. 1,0917 165,9

Вагова категорія 105 кг
1 105 кг Кузьміч Іван МТ ПМО 4 1 98,0 80 105 185 1 ІІІ 1,0402 192,4
2 105 кг Медвідь Олександр МТ ПМО 1стн 3 99,1 75 105 180 2 ІІІ 1,0363 186,5
3 105 кг Лихошерст Михайло 1995 Агро. Агро 2стн 1 99,0 75 100 175 3 1ю 1,0367 181,4
4 105 кг Денисенко Дмитро 1994 КД 3 8 97,9 55 90 145 4 2ю 1,0406 150,9
5 105 кг Кулик Валерій 1995 Агро. Агро 4 2 102,0 60 70 130 5 2ю 1,0273 133,5
6 105 кг Вовчанівський Андрій Юрид. 3 7 96,4 40 60 100 6  - 1,0463 104,6

Вагова категорія +105 кг
1  +105кг Гаращенко Олег КД Маш 4 2 105,3 65 80 145 1 2ю 1,0189 147,7

Головний суддя                                         Г. Береза Головний секретар                                     В. Пархоменко

Виконавець: Пархоменко В.К.
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Агробіологічний факультет
1 94 кг Харусь Сергій Агро. М1 1 85,7 85 115 200 1 1,1037 220,7
2 105 кг Лихошерст Михайло Агро. Агро 2стн 1 99,0 75 100 175 3 1,0367 181,4
3 94 кг Бондар Дмитро Агро. Агро 3 94,0 75 90 165 3 1,0565 174,3
4 77 кг Хомич Богдан Агро. Агро 4 5 70,0 60 70 130 2 1,2695 165,0
5  48 ж Драпой Анна Агро. Агро 2 1 48,0 перезалік 82 перез. 1,9385 159,0
6  58 ж Глущенко Аліна Агро. Агро 2 1 58,0 39 55 94 1 1,5268 143,5

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 1044,0
7  53 ж Кузько Людмила Агро. Агро 2 4 51,0 33 45 78 2 1,7854 139,3
8 85 кг Холоднюк Микола Агро. Агро 1стн 2 81,2 50 70 120 8 1,1389 136,7
9 105 кг Кулик Валерій Агро. Агро 4 2 102,0 60 70 130 5 1,0273 133,5
10 85 кг Брижков Василь Агро. Агро 1 2 82,0 45 65 110 11 1,1320 124,5

Факультет конструювання та дизайну
1 77 кг Волков Ігор КД 77,0 95 121 216 1 1,1796 254,8
2 94 кг Юша Лев КД 1 1 87,5 перезалік 152 перез. 1,0917 165,9
3 62 кг Маліневський Олег КД Маш 1 3 60,0 45 60 105 2 1,4711 154,5
4 105 кг Денисенко Дмитро КД 3 8 97,9 55 90 145 4 1,0406 150,9
5  +105кг Гаращенко Олег КД Маш 4 2 105,3 65 80 145 1 1,0189 147,7
6 77 кг Олексенко Валерій КД Буд 1 4 75,1 50 70 120 4 1,2009 144,1

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 1017,9
7 94 кг Грушко Олександр КД МОБ М1 2 94,0 50 70 120 5 1,0565 126,8
8 62 кг Козиряцький В`ячеслав КД Маш 3 2 60,5 30 45 75 3 1,4582 109,4
9 69 кг Рибачок Олександр КД Маш 3 2 64,5 40  - 40 6 1,3668 54,7
10 85 кг Лавріненко Олександр КД Маш 1 3 78,3 30 0 30 13 1,1660 35,0

Факультет тваринництва та водних біоресурсів
1 85 кг Бойко Юрій ТВБ ВБР 7 82,5 90 115 205 1 1,1279 231,2
2 69 кг Голдун Петро ТВБ ТВППТ 1 2 64,6 55 65 120 3 1,3648 163,8
3 85 кг Клименко Богдан ТВБ ВБР 2 2 76,9 53 75 128 3 1,1806 151,1
4 69 кг Столярчук Давид ТВБ ВБР 2 2 66,6 45 60 105 5 1,3263 139,3
5  58 ж Оторубчак Елла ТВБ ВБР 1 1 57,5 35 52 87 2 1,5418 134,1
6  75 ж Горкова Маргарита ТВБ ВБР 2 69,4 перезалік 100 перез. 1,2788 127,9

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 947,4
7 77 кг Драган Владислав ТВБ ВБР 1 2 74,0 47 50 97 8 1,2143 117,8
8   +75ж Ярмоленко Вікторія ТВБ ВБР 1 1 76,0 38 53 91 1 1,1906 108,3

Факультет  аграрного менеджменту
1 62 кг Карнавець Іван АМ 1 6 61,0 перезалік 140 перез. 1,4456 202,4
2 85 кг Єриженко Микита АМ МЗД М1 1 85,0 60 80 140 3 1,1087 155,2

Розширений протокол командної першості
(за сумою очок 6 кращих спортсменів)
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3 85 кг Краснюк Юрій АМ 3 7 84,9 60 75 135 4 1,1094 149,8
4 77 кг Клевака Максим АМ 1 2 72,0 57 60 117 5 1,2405 145,1
5 69 кг Мазур Олександр АМ 1 7 64,0 50 55 105 4 1,3772 144,6
6 77 кг Чурай Євгеній АМ 4 4 72,0 47 60 107 6 1,2405 132,7

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 929,8
7  63 ж Горяїнова Анна АМ 1 6 60,0 25 30 55 3 1,4711 80,9

ННІ лісового і  садово-паркового  господарства
1 69 кг Болюх Андрій ЛСПГ СПГ 1 2 67,9 70 87 157 1 1,3034 204,6
2  53 ж Побережська Анастасія ЛСПГ СПГ 2 2 53,0 перезалік 95 перез. 1,6994 161,4
3  53 ж Гюттуєва Богдана ЛСПГ СПГ 2 4 53,0 35 52 87 1 1,6994 147,8
4  58 ж Моісєєнко Катерина ЛСПГ 3 3 58,0 перезалік 89 перез. 1,5268 135,9
5 56 кг Бойко Віталій ЛСПГ ЛГ 1 1 55,0 27 47 74 1 1,6239 120,2
6 56 кг Сажнев Павло ЛСПГ ЛГ 1 1 46,8 25 32 57 2 2,0095 114,5

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 884,5
7  48 ж Степова Діана ЛСПГ СПГ 1 1 45,0 23 30 53 1 2,1287 112,8

Юридичний факультет
1 94 кг Ластовка Дмитро Юрид. 4 3 87,0 60 110 170 2 1,0949 186,1
2 85 кг Пушкар Ярослав Юрид. 4 1 82,6 57 75 132 5 1,1271 148,8
3 85 кг Мельник Вадим Юрид. 4 1 82,7 50 70 120 9 1,1263 135,2
4 85 кг Руденко Олександр Юрид. 4 1 80,5 50 62 112 10 1,1451 128,3
5 94 кг Константинов Роман Юрид. 4 1 92,2 40 75 115 6 1,0651 122,5
6 77 кг Денисенко Сергій Юрид. 4 1 76,7 45 55 100 7 1,1828 118,3

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 839,1
7 105 кг Вовчанівський Андрій Юрид. 3 7 96,4 40 60 100 6 1,0463 104,6
8 77 кг Нікулін Микола Юрид. 4 1 76,8 37 50 87 9 1,1817 102,8
9  63 ж Коломієць Яна Юрид. 4 3 62,7 25 37 62 2 1,4054 87,1
10  75 ж Білецька Олена Юрид. 4 1 70,5 27 32 59 1 1,2620 74,5
11  69 ж Бугайова Віта Юрид. 1 67,0 25 30 55 2 1,3191 72,6

Факультет ветеринарної медицини
1 62 кг Саліженко Максим Вет. Вет. 4 3 62,0 70 90 160 1 1,4215 227,4
2 69 кг Осинчук Іван Вет. М1 3 68,5 55 72 127 2 1,2933 164,2
3  63 ж Пільгуй Іванна Вет. Вет 2 7 63,0 50 60 110 1 1,3987 153,9
4 85 кг Богдан Михайло Вет. Вет 1 7 81,5 55 70 125 7 1,1363 142,0
5 85 кг Солов`янчик Роман Вет. Вет 3 2 81,5 40 55 95 12 1,1363 107,9

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 795,5
Механіко-технологічний факультет

1 105 кг Кузьміч Іван МТ ПМО 4 1 98,0 80 105 185 1 1,0402 192,4
2 105 кг Медвідь Олександр МТ ПМО 1стн 3 99,1 75 105 180 2 1,0363 186,5
3 85 кг Шевченко Владислав МТ ПМО 4 2 81,7 70 85 155 2 1,1346 175,9
4 94 кг Потапов Дмитро МТ МСГ М1 ТТТ 94,0 70 80 150 4 1,0565 158,5

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 713,3
Економічний факультет

1  69 ж Литвин Анна Екон. 4 2 63,1 52 60 112 1 1,3965 156,4
2 85 кг Циборовський Ярослав Екон. 1 4 83,5 55 70 125 6 1,1199 140,0

Сума очок 6-ти кращих спортсменів: 296,4

Головний секретар В. Пархоменко

Виконавець: Пархоменко В.К.
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Навчальний корпус №9, зала важкої атлетики        13 квітня 2016 року
Всього: 16 жінок + 48 чоловіків = 64 особи
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ність Курс Гру-

па Очки

1 1 Важ.атл. 94 кг 1 Харусь Сергій Агро. М1 1 220,7
2 2 Важ.атл. 105 кг 3 Лихошерст Михайло Агро. Агро 2стн 1 181,4
3 3 Важ.атл. 94 кг 3 Бондар Дмитро Агро. Агро 3 174,3
4 4 Важ.атл. 77 кг 2 Хомич Богдан Агро. Агро 4 5 165,0
5 5 Важ.атл.  48 ж перез. Драпой Анна Агро. Агро 2 1 159,0
6 6 Важ.атл.  58 ж 1 Глущенко Аліна Агро. Агро 2 1 143,5
7 7 Важ.атл.  53 ж 2 Кузько Людмила Агро. Агро 2 4 139,3
8 8 Важ.атл. 85 кг 8 Холоднюк Микола Агро. Агро 1стн 2 136,7
9 9 Важ.атл. 105 кг 5 Кулик Валерій Агро. Агро 4 2 133,5

10 10 Важ.атл. 85 кг 11 Брижков Василь Агро. Агро 1 2 124,5
11 1 Важ.атл. 62 кг перез. Карнавець Іван АМ 1 6 202,4
12 2 Важ.атл. 85 кг 3 Єриженко Микита АМ МЗД М1 1 155,2
13 3 Важ.атл. 85 кг 4 Краснюк Юрій АМ 3 7 149,8
14 4 Важ.атл. 77 кг 5 Клевака Максим АМ 1 2 145,1
15 5 Важ.атл. 69 кг 4 Мазур Олександр АМ 1 7 144,6
16 6 Важ.атл. 77 кг 6 Чурай Євгеній АМ 4 4 132,7
17 7 Важ.атл.  63 ж 3 Горяїнова Анна АМ 1 6 80,9
18 1 Важ.атл. 62 кг 1 Саліженко Максим Вет. Вет. 4 3 227,4
19 2 Важ.атл. 69 кг 2 Осинчук Іван Вет. М1 3 164,2
20 3 Важ.атл.  63 ж 1 Пільгуй Іванна Вет. Вет 2 7 153,9
21 4 Важ.атл. 85 кг 7 Богдан Михайло Вет. Вет 1 7 142,0
22 5 Важ.атл. 85 кг 12 Солов`янчик Роман Вет. Вет 3 2 107,9
23 1 Важ.атл.  69 ж 1 Литвин Анна Екон. 4 2 156,4
24 2 Важ.атл. 85 кг 6 Циборовський Ярослав Екон. 1 4 140,0
25 1 Важ.атл. 77 кг 1 Волков Ігор КД 254,8
26 2 Важ.атл. 94 кг перез. Юша Лев КД 1 1 165,9
27 3 Важ.атл. 62 кг 2 Маліневський Олег КД Маш 1 3 154,5
28 4 Важ.атл. 105 кг 4 Денисенко Дмитро КД 3 8 150,9
29 5 Важ.атл.  +105кг 1 Гаращенко Олег КД Маш 4 2 147,7
30 6 Важ.атл. 77 кг 4 Олексенко Валерій КД Буд 1 4 144,1
31 7 Важ.атл. 94 кг 5 Грушко Олександр КД МОБ М1 2 126,8
32 8 Важ.атл. 62 кг 3 Козиряцький В`ячеслав КД Маш 3 2 109,4
33 9 Важ.атл. 69 кг 6 Рибачок Олександр КД Маш 3 2 54,7
34 10 Важ.атл. 85 кг 13 Лавріненко Олександр КД Маш 1 3 35,0
35 1 Важ.атл. 69 кг 1 Болюх Андрій ЛСПГ СПГ 1 2 204,5
36 2 Важ.атл.  53 ж перез. Побережська Анастасія ЛСПГ СПГ 2 2 161,4
37 3 Важ.атл.  53 ж 1 Гюттуєва Богдана ЛСПГ СПГ 2 4 147,8
38 4 Важ.атл.  58 ж перез. Моісєєнко Катерина ЛСПГ 3 3 135,9
39 5 Важ.атл. 56 кг 1 Бойко Віталій ЛСПГ ЛГ 1 1 120,2
40 6 Важ.атл. 56 кг 2 Сажнев Павло ЛСПГ ЛГ 1 1 114,5
41 7 Важ.атл.  48 ж 1 Степова Діана ЛСПГ СПГ 1 1 112,8
42 1 Важ.атл. 105 кг 1 Кузьміч Іван МТ ПМО 4 1 192,4
43 2 Важ.атл. 105 кг 2 Медвідь Олександр МТ ПМО 1стн 3 186,5
44 3 Важ.атл. 85 кг 2 Шевченко Владислав МТ ПМО 4 2 175,9
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45 4 Важ.атл. 94 кг 4 Потапов Дмитро МТ МСГ М1 ТТТ 158,5
46 1 Важ.атл. 85 кг 1 Бойко Юрій ТВБ ВБР 7 231,2
47 2 Важ.атл. 69 кг 3 Голдун Петро ТВБ ТВППТ 1 2 163,8
48 3 Важ.атл. 85 кг 3 Клименко Богдан ТВБ ВБР 2 2 151,5
49 4 Важ.атл. 69 кг 5 Столярчук Давид ТВБ ВБР 2 2 139,3
50 5 Важ.атл.  58 ж 2 Оторубчак Елла ТВБ ВБР 1 1 134,1
51 6 Важ.атл.  75 ж перез. Горкова Маргарита ТВБ ВБР 2 127,9
52 7 Важ.атл. 77 кг 8 Драган Владислав ТВБ ВБР 1 2 117,8
53 8 Важ.атл.   +75ж 1 Ярмоленко Вікторія ТВБ ВБР 1 1 108,3
54 1 Важ.атл. 94 кг 2 Ластовка Дмитро Юрид. 4 3 186,1
55 2 Важ.атл. 85 кг 5 Пушкар Ярослав Юрид. 4 1 148,8
56 3 Важ.атл. 85 кг 9 Мельник Вадим Юрид. 4 1 135,2
57 4 Важ.атл. 85 кг 10 Руденко Олександр Юрид. 4 1 128,3
58 5 Важ.атл. 94 кг 6 Константинов Роман Юрид. 4 1 122,5
59 6 Важ.атл. 77 кг 7 Денисенко Сергій Юрид. 4 1 118,3
60 7 Важ.атл. 105 кг 6 Вовчанівський Андрій Юрид. 3 7 104,6
61 8 Важ.атл. 77 кг 9 Нікулін Микола Юрид. 4 1 102,8
62 9 Важ.атл.  63 ж 2 Коломієць Яна Юрид. 4 3 87,1
63 10 Важ.атл.  75 ж 1 Білецька Олена Юрид. 4 1 74,5
64 11 Важ.атл.  69 ж 2 Бугайова Віта Юрид. 1 72,6
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